
13/09/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 09.22 CL 87201 DE LA ROSA FORTUNY, ERIC ESP 9 CA Tarragona 22/02/2020 ASCÓ

 10.02 CL 82046 PUIG TURTOS, GIL ESP 10 CA Ascó  08/06/2019 CASTELLAR DEL VALLÉS

 09.8 CL 90317 SALINAS GIMENEZ, NEO ESP 10 CN Reus Ploms 14/12/2019 REUS

 10.46 CL 90301 AVILA ARCOS, ALEIX ESP 10 CN Reus Ploms 08/02/2020 VALLS

CL 96508 NAVARRO AGUILAR, MARC ESP 9 CN Reus Ploms

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 10.8 CT 29813 STEFANOV YANKOV, MARIO BUL 7 CA Ascó  23/03/2019 LLEIDA

 11.33 CL 77331 SUBIROS BRASERO, LLUC ESP 7 CA Tarragona 30/03/2019 CAMBRILS

 11.2 CL 69422 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO ESP 7 UA Terrassa 25/05/2019 CASTELLAR DEL VALLÉS

 11.61 CL 81159 CURTO GARCIA, OSCAR ESP 7 Dinami-k CA Vilanova 01/05/2019 PRAT DE LLOBREGAT

 11.6 CL 77328 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, UNAI ESP 7 CA Tarragona 23/03/2019 LLEIDA

 12.07 CL 77324 MARTORELL ESCOBAR, JOAN ESP 7 CA Tarragona 30/03/2019 CAMBRILS

CL 90887 CRESPO BELTRAN, PAU ESP 8 CA Tarragona

CL 82981 JIMENEZ GARCIA, VICTOR ESP 8 CA Tarragona

CL 96518 PALOMAR PAMIES, PERE ESP 8 CN Reus Ploms

CL 95144 VIVES FONS, JAN ESP 8 CA Tarragona

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 11.05 CT 25796 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID ESP 1 UA Rubí 06/07/2019 GRANOLLERS

 11.17 CL 18457 GUERRERO HERNANDEZ, DAVID ESP 93 UA Rubí 01/07/2018 BARCELONA

 11.22 CT 25464 LOPEZ MODESTO, RAUL ESP 0 Runners El Vendrell 19/05/2018 BARCELONA

 11.23 CT 325 PIZARRO CORREA, MARC ESP 99 CA Molins 03/07/2019 BARCELONA

 11.28 CT 23674 ALSINA PEREZ, ALEIX ESP 99 CA Molins 21/06/2017 BARCELONA

 11.44 CT 29424 GARCIA GARCIA-MOCHALES, ARNAU ESP 5 JA Sabadell 06/07/2019 GIJÓN

 11.45 CL 22058 MARCO ARIZA, ARNAU ESP 96 UA Rubí 03/06/2015 BARCELONA

 11.46 CT 21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER ESP 74 CA Molins 02/07/2014 BARCELONA

 11.56 CT 29393 JUNOY PERIS, ROGER ESP 0 CA Molins 29/07/2020 GAVÀ

 11.59 CT 23184 PEDROLA TREIG, FERRAN ESP 99 CA Molins 19/06/2019 BARCELONA

 11.81 CT 25831 GRAVALOS ORELLANA, XAVIER ESP 0 CA Molins 29/07/2020 GAVÀ

 11.96 CL 29257 PLA CAMPS, NIL ESP 1 CA Terres de l´Ebre 14/07/2020 AMPOSTA

 11.98 CL 19180 LORENZO DEL PINO, JAIRO ESP 85 UA Rubí 06/06/2010 BARCELONA

 12.21 CT 22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 72 CE Universitari 20/07/2019 CAMBRILS

 12.70 CL 86551 VILA ZAPATER, JAN ESP 5 UA Rubí 13/04/2019 SANT CELONÍ

 12.77 CL 94899 MORENO FERNANDEZ, ANTONIO ESP 5 JA Sabadell 04/05/2019 SABADELL

 13.15 CT 29807 RODRIGUEZ BRUNO, MARC ESP 4 CN Reus Ploms 21/04/2018 CAMBRILS

 13.24 CL 93113 AFALLAD MIFTAH, WAIL ESP 4 UA Rubí 04/05/2019 L’HOSPITALET DE LLOBREGAT

 13.35 CL 94545 MASIP BORRAS, GERARD ESP 4 CN Reus Ploms 01/06/2019 TARRAGONA

 14.57 CL 77176 BAQUERO GOMEZ, SERGIO ESP 5 Runners El Vendrell 01/06/2019 TARRAGONA

CL 93114 BORDES MARGALET, RAMON ESP 5 UA Rubí

CL 94531 CARTANYA GRAN, PAU ESP 6 CN Reus Ploms

CT 217 CORDERO CAZORLA, POL ESP 5 UA Rubí

CL 90598 FEIJOO MACEDO, HUGO ESP 4 UA Rubí

CL 94537 FONTBOTE BES, ROGER ESP 4 CN Reus Ploms

CT 240 GARCIA MAZO, HUGO ESP 5 UA Rubí

CL 90308 IBAÑEZ SALVAT, NIKO ESP 5 CN Reus Ploms

CL 66567 MOTA SOTO, ADRIAN ESP 5 JA Sabadell

CL 69644 SUBASIC LOPEZ, MARC ESP 6 CN Reus Ploms

100m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Setembre-1

Fecha Inicio  Fecha Fin 13/09/2020

60m MASC. AL_AM

80m MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:22.52 CL 18457 GUERRERO HERNANDEZ, DAVID ESP 93 UA Rubí 20/06/2018 BARCELONA

 00:22.97 CT 23674 ALSINA PEREZ, ALEIX ESP 99 CA Molins 14/06/2017 BARCELONA

 00:23.19 CT 325 PIZARRO CORREA, MARC ESP 99 CA Molins 26/06/2019 BARCELONA

 00:23.33 CT 21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER ESP 74 CA Molins 13/07/2014 BARCELONA

 00:23.48 CT 29393 JUNOY PERIS, ROGER ESP 0 CA Molins 29/07/2020 GAVÀ

 00:23.48 CT 25464 LOPEZ MODESTO, RAUL ESP 0 Runners El Vendrell 27/05/2018 BARCELONA

 00:23.83 CT 25796 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID ESP 1 UA Rubí 04/07/2018 BARCELONA

 00:23.87 CL 29257 PLA CAMPS, NIL ESP 1 CA Terres de l´Ebre 03/07/2019 AMPOSTA

 00:24.11 CT 23184 PEDROLA TREIG, FERRAN ESP 99 CA Molins 13/04/2019 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 00:24.13 CL 19180 LORENZO DEL PINO, JAIRO ESP 85 UA Rubí 30/06/2010 BARCELONA

 00:24.44 CT 25831 GRAVALOS ORELLANA, XAVIER ESP 0 CA Molins 27/05/2018 BARCELONA

 00:24.49 CL 22058 MARCO ARIZA, ARNAU ESP 96 UA Rubí 16/04/2016 BARBERÀ DEL VALLÈS

 00:25.36 CL 24875 UVIÑA SEGURA, ALBERT ESP 0 Runners El Vendrell 27/05/2018 BARCELONA

 00:25.74 CL 94545 MASIP BORRAS, GERARD ESP 4 CN Reus Ploms 01/02/2020 TARRAGONA

 00:26.07 CT 22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 72 CE Universitari 22/09/2018 CAMBRILS

 00:26.63 CT 20912 MOTA LOPEZ, ROMAN ESP 67 JA Sabadell 07/09/2018 MÁLAGA

CL 93113 AFALLAD MIFTAH, WAIL ESP 4 UA Rubí

CL 90598 FEIJOO MACEDO, HUGO ESP 4 UA Rubí

CT 24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN ESP 78 Cornellà At.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:37.15 CT 29424 GARCIA GARCIA-MOCHALES, ARNAU ESP 5 JA Sabadell 07/07/2019 GIJÓN

 00:39.38 CT 240 GARCIA MAZO, HUGO ESP 5 UA Rubí 29/02/2020 PALAFRUGELL

 00:41.06 CL 89363 GRANADO GUART, JOAN ESP 6 CA Vila-seca 18/01/2020 REUS

 00:41.15 CL 90308 IBAÑEZ SALVAT, NIKO ESP 5 CN Reus Ploms 18/01/2020 REUS

 00:42.47 CL 86551 VILA ZAPATER, JAN ESP 5 UA Rubí 16/11/2019 MANRESA

 00:44.96 CL 93114 BORDES MARGALET, RAMON ESP 5 UA Rubí 29/02/2020 PALAFRUGELL

 00:46.56 CL 94531 CARTANYA GRAN, PAU ESP 6 CN Reus Ploms 07/12/2019 CAMBRILS

CL 77176 BAQUERO GOMEZ, SERGIO ESP 5 Runners El Vendrell

CL 88245 CARRIL TERUEL, DIDAC ESP 6 CA Vila-seca

CT 217 CORDERO CAZORLA, POL ESP 5 UA Rubí

CL 94899 MORENO FERNANDEZ, ANTONIO ESP 5 JA Sabadell

CL 66567 MOTA SOTO, ADRIAN ESP 5 JA Sabadell

CT 29793 RAMIREZ CORTES, AARON ESP 6 CA Montornes

CL 69644 SUBASIC LOPEZ, MARC ESP 6 CN Reus Ploms

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:49.04 CT 26294 AZUARA VELA, IVAN ESP 0 UA Terrassa 07/07/2019 GRANOLLERS

 00:50.55 CT 23888 JIMENEZ RAMOS, JOSEP ESP 99 CN Reus Ploms 09/06/2019 TARRAGONA

 00:51.09 CT 204 BENZAINA , ANOUAR MAR 2 UA Terrassa 19/08/2020 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 00:51.12 CT 24582 REY RUIZ, PAU ESP 0 GA Lluïsos Mataro 15/06/2019 GAVÀ

 00:52.17 CT 22568 ABAD CAMPINS, ROGER ESP 97 CA Montornes 30/05/2018 BARCELONA

 00:52.25 CT 20070 REY RUIZ, CARLOS ESP 95 Cornellà At. 03/07/2019 BARCELONA

 00:52.51 CT 29807 RODRIGUEZ BRUNO, MARC ESP 4 CN Reus Ploms 08/02/2020 VALLS

 00:52.81 CT 28668 FERNANDEZ MARTINEZ, ENRIC ESP 4 UA Terrassa 29/07/2020 GAVÀ

 00:53.47 CL 94537 FONTBOTE BES, ROGER ESP 4 CN Reus Ploms 08/02/2020 VALLS

 00:55.46 CL 24875 UVIÑA SEGURA, ALBERT ESP 0 Runners El Vendrell 19/08/2020 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 00:55.98 CT 22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 72 CE Universitari 02/06/2019 BARBERÀ DEL VALLÈS

 00:56.40 CT 20912 MOTA LOPEZ, ROMAN ESP 67 JA Sabadell 30/06/2018 VITORIA

 00:56.81 CL 76581 UVIÑA SEGURA, ERIC ESP 4 UA Terrassa 29/07/2020 GAVÀ

 00:58.36 CT 24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN ESP 78 Cornellà At. 20/07/2019 CAMBRILS

CL 75156 BAIGES ILLARRAMENDI, ARTUR ESP 4 CN Reus Ploms

200m MASC. AL_ABM

300m MASC. AL_CM

400m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 01:53.04 CT 24710 PEREZ LOPEZ, SERGIO ESP 1 FC Barcelona 09/06/2019 TARRAGONA

 01:53.98 M 15944 ORIVE VIDAL, PAU ESP 0 CA Canaletes 31/05/2017 BARCELONA

 01:54.37 CT 20070 REY RUIZ, CARLOS ESP 95 Cornellà At. 04/07/2018 BARCELONA

 01:54.50 CT 22887 CABEZAS GARCIA, ELOI ESP 95 CA Montornes 20/06/2018 BARCELONA

 01:55.63 CT 25015 PARADAS FALCO, ISAAC ESP 2 CA Mollet 30/05/2019 MOLLET DEL VALLÈS

 01:56.12 CT 26826 HERRAIZ PRAT, MARÇAL ESP 3 CA Mollet 29/08/2020 MOLLET DEL VALLÈS

 01:56.16 CT 28206 OUBARI , ABDELHAMID MAR 92 JA Sabadell 22/06/2019 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 01:56.94 CT 23536 SANCHEZ PEDRET, MIQUEL ESP 99 CE Universitari 09/06/2019 TARRAGONA

 01:57.56 CT 24719 MARTINEZ ROBERT, NIL ESP 0 CA Canaletes 19/08/2020 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 01:57.74 CT 25737 BRU GOMEZ, JOAN ESP 1 CE Universitari 26/06/2019 BARCELONA

 01:58.24 CT 23249 MARTINEZ ROBERT, UNAI ESP 97 At. Intec-Zoiti 29/08/2020 MOLLET DEL VALLÈS

 01:58.35 CT 27258 BLASI CAIROL, VICTOR ESP 3 CE Universitari 26/06/2019 BARCELONA

 02:00.32 CT 26918 PONS OLIVAN, ROGER ESP 3 CE Universitari 26/06/2019 BARCELONA

 02:01.15 CT 27323 RODRIGUEZ MARTINEZ, HUGO ESP 4 CN Reus Ploms 29/08/2020 MOLLET DEL VALLÈS

 02:02.39 CT 19810 SANS RIBAS, ROGER ESP 95 L'Hospitalet At. 08/06/2016 BARCELONA

 02:03.07 CL 27736 MAYO FERNANDEZ, ALBERT ESP 2 GA Lluïsos Mataro 15/02/2020 BARCELONA

 02:04.24 CT 29687 HABAS SANCHEZ, HUGO ESP 4 UGE Badalona 15/02/2020 BARCELONA

 02:04.56 CT 26407 YAÑEZ HERNANDEZ, JOSE MANUEL ESP 79 Castillejo Caceres RC 22/06/2019 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 02:04.85 CL 29650 ESSARYATI JAAFAR, NABIL ESP 4 UA Terrassa 29/08/2020 MOLLET DEL VALLÈS

 02:06.38 CL 26748 SURIOL ABIZANDA, GERARD ESP 1 CA Vilafranca 19/08/2020 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 02:06.75 CT 26828 PRIETO MAYNOU, ADRIA ROMA ESP 3 CA Mollet 19/08/2020 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 02:21.3 CL 26991 OLIVARES AGUILAR, JOAQUIM ESP 69 INDEPENDIENTE

CT 163 ALIAS SEGUES, GENIS ESP 3 AA Xafatolls

CL 79054 COLLADO MORENO, MARCEL ESP 4 CA Montornes

CT 23259 CRESCENTI ARNAU, JUAN PEDRO ESP 67 Barcelona At.

CL 26936 CRESCENTI SALGUERO, MARCO ESP 3 UGE Badalona

CT 28689 GISBERT AGUZA, BRIAN ESP 4 CN Reus Ploms

CL 27644 HORCAJADA TORRA, JOEL ESP 2 AA Xafatolls

CT 264 LAGO GARBAJOSA, ALEIX ESP 2 CA Tarragona

CL 96852 LEFFER GUILLON, OSCAR ESP 4 CA Tarragona

CT 4 LEON CID, JULIO ESP 74 Athletic Track Tarragona

CT 306 MORCEGO BARRENECHEA, BENITO ESP 4 CE Universitari

CL 25156 PARERA BODI, GERARD ESP 0 CA Tarragona

CL 22779 ROS BORRELL, XAVIER ESP 98 CA Tarragona

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 03:15.39 CL 94638 MONTALBAN JIMEENEZ, ARITZ ESP 7 CA Vila-seca 11/01/2020 CAMBRILS

 03:16.3 CL 80157 CARRERA PINTO, POL ESP 7 CAE Agramunt 22/02/2020 L’HOSPITALET DE LLOBREGAT

 03:18.14 CL 82123 MAS FERRUS, PERE ESP 8 CA Ascó  11/01/2020 CAMBRILS

 03:18.76 CL 77331 SUBIROS BRASERO, LLUC ESP 7 CA Tarragona 06/04/2019 TARRAGONA

 03:26.4 CL 68807 PON NGLADA, ANDONI ESP 7 Dinami-k CA Vilanova 12/10/2019 RUBÍ

 03:27.7 CL 68808 PON INGLADA, MARTI ESP 7 Dinami-k CA Vilanova 12/10/2019 RUBÍ

 03:41.85 CL 90887 CRESPO BELTRAN, PAU ESP 8 CA Tarragona 11/01/2020 CAMBRILS

 03:46.27 CL 77324 MARTORELL ESCOBAR, JOAN ESP 7 CA Tarragona 06/04/2019 TARRAGONA

CL 92990 BERZOSA SELLART, GUILLEM ESP 8 Pedala.Cat Balaguer

CL 84794 DJELOUDI , ISHAK ESP 7 CA Vila-seca

CL 82981 JIMENEZ GARCIA, VICTOR ESP 8 CA Tarragona

CL 96518 PALOMAR PAMIES, PERE ESP 8 CN Reus Ploms

CL 80800 SOLE LLORET, NIL ESP 8 CA Terres Ponent

CL 95144 VIVES FONS, JAN ESP 8 CA Tarragona

800m MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 04:48.23 BI 53309 ALVAREZ TERAN, HUGO ESP 5 Atletismo Santurtzi 06/04/2019 SANTANDER

 04:51.24 CT 213 CLAVELL CLOTET, ANIOL ESP 5 A Olot-Terra Volcans 25/05/2019 MOLLET DEL VALLÈS

 05:07.29 CT 28748 BELLO OLIVER, ERIC ESP 5 CA Mollet 25/05/2019 MOLLET DEL VALLÈS

CL 75555 ALONSO BERNARDEZ, ORIOL ESP 6 CA Igualada

CT 6 BERTRAN REYES, MARTI ESP 6 JA Sabadell

CL 96294 BOIX BARO, CESC ESP 5 CAE Agramunt

CT 29797 ESTRAMPES MATEU, HAILU ESP 6 CA Ascó 

CL 81662 JOU GARDENYES, ARNAU ESP 5 CAE Agramunt

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 10.82 CL 87201 DE LA ROSA FORTUNY, ERIC ESP 9 CA Tarragona 11/01/2020 CAMBRILS

 12.33 CL 92993 HUERTAS DIAZ, DAVID ESP 9 AA Catalunya 11/01/2020 BARCELONA

CL 82046 PUIG TURTOS, GIL ESP 10 CA Ascó 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,70 CL 28828 PUENTE MURILLO, JAVIER ESP 3 Barcelona At. 05/05/2019 SANTA COLOMA DE GRAMENET

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,64 CT 217 CORDERO CAZORLA, POL ESP 5 UA Rubí 04/05/2019 L’HOSPITALET DE LLOBREGAT

 1,57 CL 77176 BAQUERO GOMEZ, SERGIO ESP 5 Runners El Vendrell 23/11/2019 GAVÀ

 1,55 CL 90308 IBAÑEZ SALVAT, NIKO ESP 5 CN Reus Ploms 01/02/2020 TARRAGONA

 1,27 CL 69644 SUBASIC LOPEZ, MARC ESP 6 CN Reus Ploms 25/03/2017 ASCÓ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 5,02 CL 77331 SUBIROS BRASERO, LLUC ESP 7 CA Tarragona 08/02/2020 VALLS

 4,76 CT 29813 STEFANOV YANKOV, MARIO BUL 7 CA Ascó  22/02/2020 ASCÓ

 4,68 CL 82981 JIMENEZ GARCIA, VICTOR ESP 8 CA Tarragona 08/02/2020 VALLS

 4,15 CL 69422 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO ESP 7 UA Terrassa 18/01/2020 MATARÓ

 4,15 CL 81159 CURTO GARCIA, OSCAR ESP 7 Dinami-k CA Vilanova 26/10/2019 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 4,06 CL 77328 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, UNAI ESP 7 CA Tarragona 11/05/2019 ASCÓ

 4,02 CL 77324 MARTORELL ESCOBAR, JOAN ESP 7 CA Tarragona 22/02/2020 ASCÓ

 3,91 CL 90887 CRESPO BELTRAN, PAU ESP 8 CA Tarragona 08/02/2020 VALLS

 3,76 CL 68808 PON INGLADA, MARTI ESP 7 Dinami-k CA Vilanova 26/10/2019 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 3,55 CL 68807 PON NGLADA, ANDONI ESP 7 Dinami-k CA Vilanova 01/12/2018 LLEIDA

CL 95144 VIVES FONS, JAN ESP 8 CA Tarragona

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 3,91 CL 87201 DE LA ROSA FORTUNY, ERIC ESP 9 CA Tarragona 22/02/2020 ASCÓ

 3,28 CL 92993 HUERTAS DIAZ, DAVID ESP 9 AA Catalunya 11/01/2020 BARCELONA

 3,23 CL 82046 PUIG TURTOS, GIL ESP 10 CA Ascó  06/04/2019 TARRAGONA

 3,19 CL 90317 SALINAS GIMENEZ, NEO ESP 10 CN Reus Ploms 14/12/2019 REUS

 2,79 CL 90301 AVILA ARCOS, ALEIX ESP 10 CN Reus Ploms 14/12/2019 REUS

CL 96508 NAVARRO AGUILAR, MARC ESP 9 CN Reus Ploms

60m vallas (0,50) MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_AM

1.500m Obst. MASC._CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 08.9 CL 90450 ANTON PATERNA, NOA ESP 10 CA Cambrils 26/10/2019 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 09.0 CL 95890 CHABOYE GALLEGO, MARTINA ESP 10 Runners El Vendrell 29/02/2020 LLEIDA

 09.35 CL 86467 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, CLARA ESP 9 CA Tarragona 22/02/2020 ASCÓ

 09.2 CL 93432 CAÑAVERAS DIAZ, LAURA ESP 9 Dinami-k CA Vilanova 29/02/2020 LLEIDA

 09.44 CL 93993 FERRE TORT, AINA ESP 9 CA Cambrils 22/02/2020 ASCÓ

 09.4 CL 89361 MARQUES VILARDELL, MARIONA ESP 10 CA Terres Ponent 29/02/2020 LLEIDA

 09.88 CL 90465 GUIJARRO ROM, ALBA ESP 10 CA Cambrils 18/01/2020 REUS

 10.04 CL 90841 MONTOLIO AMARO, NORA ESP 10 CA Tarragona 22/02/2020 ASCÓ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 10.4 CL 77332 VICENTE NAVARRETE, SILVIA ESP 7 CA Tarragona 25/05/2019 CASTELLAR DEL VALLÉS

 11.2 CL 77191 MIGUEL LEON, NOA ESP 7 Runners El Vendrell 25/05/2019 CASTELLAR DEL VALLÉS

 11.4 CL 93935 PADROS SANCHEZ, ASHA ESP 7 CA Vic 04/05/2019 SANT CELONÍ

 11.70 CL 87092 RUBIO REUNIS, SOFIA ESP 7 CA Cambrils 22/02/2020 ASCÓ

 11.97 CL 79197 NOLLA LORAN, CLAUDIA ESP 7 CA Cambrils 22/02/2020 ASCÓ

 12.06 CL 77186 GUIRAL GALLARDO, LAIA ESP 7 Runners El Vendrell 31/03/2019 CAMBRILS

 12.0 CL 81162 GALLEGO ROMEU, CARLA ESP 7 Dinami-k CA Vilanova 25/05/2019 CASTELLAR DEL VALLÉS

 12.32 CL 88198 BELLOBI MADERO, NOA ESP 7 CA Terres de l´Ebre 27/04/2019 CAMBRILS

 12.1 CL 87414 ALABART BIARNES, JULIA ESP 7 CA Ascó  23/03/2019 LLEIDA

 12.40 CL 77433 FERRANDO BLANCH, JULIA ESP 7 CA Terres de l´Ebre 27/04/2019 CAMBRILS

CL 80604 ALBACAR PUIG, JUDIT ESP 8 CA Terres de l´Ebre

CL 94533 CORONAS ALGORA, INES ESP 8 CN Reus Ploms

CL 77529 GARRIDO GARCIA, IRIS ESP 8 CA Tarragona

CL 353 MARCH LLOBERA, MARIA ESP 8 CA Terres Ponent

CL 1803 MONTANER CABRERA, NOA ESP 7 CN Reus Ploms

CL 77534 REDONDO MENDOZA, MIREIA ESP 8 CA Tarragona

CL 83063 SANTANERA MORCILLO, LAURA ESP 8 CA Vic

CL 95266 SOMAVILLA CARVAJAL, SARA ESP 8 CN Reus Ploms

CL 75411 TARRAGO LLAURADO, JULIA ESP 8 CA Ascó 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 12.53 CT 26426 CAMACHO HERNANDEZ, CLAUDIA ESP 1 CA Molins 09/06/2019 TARRAGONA

 12.80 CT 19284 GRAU SUBIRATS, ALBA ESP 96 GA Lluïsos Mataro 13/07/2016 BARCELONA

 12.80 CT 26707 MILLAN RIOS, NATALIA ESP 76 GA Lluïsos Mataro 16/05/2005 BARCELONA

 13.03 CL 78004 MARTINEZ ROS, CLAUDIA ESP 5 Pedala.Cat Balaguer 29/07/2020 GAVÀ

 13.12 CT 28409 MARIMON FERNANDEZ, LAURINE ELISA ESP 4 CA Tarragona 16/06/2018 CAMBRILS

 13.27 CT 28619 RODRIGUEZ JUAN, PAULA ESP 6 CA Sant Just 29/07/2020 GAVÀ

 13.45 CT 364 SANTACANA BASTIDA, HELENA ESP 6 CA Sant Just 29/07/2020 GAVÀ

 13.48 CT 28916 ROVIRA OLIVA, CARLA ESP 5 AA Catalunya 15/06/2019 CAMBRILS

 13.50 CL 89229 CAÑAVERAS DIAZ, NOELIA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova 29/07/2020 GAVÀ

 13.60 CT 180 BOIXET MONER , ANNA  ESP 4 GA Lluïsos Mataro 13/04/2019 SANT CELONÍ

 13.75 CT 29516 LOZANO GONZALEZ, ELSA ESP 4 Runners El Vendrell 15/02/2020 BARCELONA

 14.26 CL 78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA ESP 5 UA Rubí 13/04/2019 SANT CELONÍ

 14.67 CL 87388 VILARDELL NAVAS, MARINA ESP 4 UA Rubí 05/05/2018 BARCELONA

 15.02 CL 74299 CORDERO CAZORLA, AINHOA ESP 5 UA Rubí 13/04/2019 SANT CELONÍ

 15.21 CL 82414 HERRERA VALLVE, LARA ESP 5 CA Tarragona 01/06/2019 TARRAGONA

 15.30 CT 26981 SANS CRUCES, EVA ESP 76 GA Lluïsos Mataro 19/07/2020 ANDORRA LA VELLA - (AND)

 16.99 CL 73689 VELAZQUEZ CARRASCO, LUCIA ESP 5 UA Rubí 13/04/2019 SANT CELONÍ

CT 28624 LOZANO GONZALEZ, MAR ESP 6 Runners El Vendrell

CL 86080 SANCHEZ SISTRACHS, NURIA ESP 6 CA Vic

80m FEM. AL_IF

100m FEM. AL_ABF

60m FEM. AL_AF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:25.40 CT 26426 CAMACHO HERNANDEZ, CLAUDIA ESP 1 CA Molins 14/07/2019 BARCELONA

 00:25.51 CT 20083 GARCIA ANTUNEZ, MAR ESP 97 Avinent Manresa 21/05/2017 CÁCERES

 00:26.01 IB 16440 SINTES COLL, MERCÈ ESP 1 CN Reus Ploms 04/06/2017 PALMA DE MALLORCA

 00:26.05 CT 26707 MILLAN RIOS, NATALIA ESP 76 GA Lluïsos Mataro 15/06/2005 BARCELONA

 00:29.27 CT 29516 LOZANO GONZALEZ, ELSA ESP 4 Runners El Vendrell 15/02/2020 BARCELONA

 00:31.35 CT 26981 SANS CRUCES, EVA ESP 76 GA Lluïsos Mataro 29/08/2020 MOLLET DEL VALLÈS

CL 1044 SOTO RODRIGUEZ, ADORACION ESP 70 JA Sabadell

CL 87388 VILARDELL NAVAS, MARINA ESP 4 UA Rubí

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:44.10 CL 78004 MARTINEZ ROS, CLAUDIA ESP 5 Pedala.Cat Balaguer 12/08/2020 SABADELL

 00:47.42 CL 78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA ESP 5 UA Rubí 29/02/2020 PALAFRUGELL

 00:48.60 CL 91088 CARMONA CARNERERO, LUCIA ESP 5 CA Vila-seca 18/01/2020 REUS

 00:51.43 CL 74299 CORDERO CAZORLA, AINHOA ESP 5 UA Rubí 12/05/2019 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 00:56.88 CL 73689 VELAZQUEZ CARRASCO, LUCIA ESP 5 UA Rubí 29/02/2020 PALAFRUGELL

CT 28619 RODRIGUEZ JUAN, PAULA ESP 6 CA Sant Just

CL 86080 SANCHEZ SISTRACHS, NURIA ESP 6 CA Vic

CT 364 SANTACANA BASTIDA, HELENA ESP 6 CA Sant Just

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 03:21.3 CL 93935 PADROS SANCHEZ, ASHA ESP 7 CA Vic 27/07/2020 VIC

 03:25.77 CL 87098 TAGGI PADRO, EMMA ESP 7 CA Cambrils 11/01/2020 CAMBRILS

 03:26.97 CL 77529 GARRIDO GARCIA, IRIS ESP 8 CA Tarragona 11/01/2020 CAMBRILS

 03:32.5 CL 68814 RUIZ DELSOL, LARA ESP 7 Dinami-k CA Vilanova 12/10/2019 RUBÍ

 03:33.03 CL 84785 PEREZ LOZANO, OLIVIA ESP 7 CA Vila-seca 06/04/2019 TARRAGONA

 03:34.09 CL 86169 ACHOURI , AMINA ESP 8 CA Vila-seca 11/01/2020 CAMBRILS

 03:41.59 CL 87092 RUBIO REUNIS, SOFIA ESP 7 CA Cambrils 25/01/2020 AMPOSTA

 03:44.94 CL 84784 LOPEZ PLANELLES, LAURA ESP 7 CA Vila-seca 06/04/2019 TARRAGONA

 03:46.14 CL 82690 ESPUNY SUBIRATS, JULIA ESP 7 CA Terres de l´Ebre 06/04/2019 TARRAGONA

 03:46.81 CL 170 MOLINA SOLICHERO, ANDREA ESP 8 CA Vila-seca 11/01/2020 CAMBRILS

CL 354 BADIA RIBALTA, ARAN ESP 7 CA Terres Ponent

CL 833 GARCIA MARTIN, ANA ESP 8 CA Vila-seca

CL 353 MARCH LLOBERA, MARIA ESP 8 CA Terres Ponent

CL 77534 REDONDO MENDOZA, MIREIA ESP 8 CA Tarragona

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 05:38.3 CT 374 TAGGI PADRO, MARIA ESP 5 CA Cambrils 26/10/2019 SANTA COLOMA DE GRAMENET

CT 24541 BERNAL CASTELLO, ANDREA ESP 1 Cornellà At.

CL 29767 FAJA SANJAUME, GUINEDELL ESP 6 CA Vic

CL 77982 MAS FERRUS, MARTA ESP 6 CA Ascó 

CL 94064 REBULL DE LA VEGA, ANNA ESP 6 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 10.97 CL 93993 FERRE TORT, AINA ESP 9 CA Cambrils 07/12/2019 CAMBRILS

 10.99 CL 90450 ANTON PATERNA, NOA ESP 10 CA Cambrils 25/01/2020 AMPOSTA

 10.8 CL 81158 CURTO GARCIA, ADRIANA ESP 9 Dinami-k CA Vilanova 11/12/2019 VILANOVA I LA GELTRÚ

 10.9 CL 95890 CHABOYE GALLEGO, MARTINA ESP 10 Runners El Vendrell 29/02/2020 LLEIDA

 11.14 CL 86467 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, CLARA ESP 9 CA Tarragona 25/01/2020 AMPOSTA

 11.85 CL 90465 GUIJARRO ROM, ALBA ESP 10 CA Cambrils 11/01/2020 CAMBRILS

 12.33 CL 90841 MONTOLIO AMARO, NORA ESP 10 CA Tarragona 07/12/2019 CAMBRILS

60m vallas (0,50) FEM AL_AF

1.500m Obst. FEM._CF

200m FEM. AL _ABF

300m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 13.88 CL 78829 CAVILLI , FIONA ESP 7 CA Vic 22/06/2019 LLEIDA

 14.72 CL 77332 VICENTE NAVARRETE, SILVIA ESP 7 CA Tarragona 06/04/2019 TARRAGONA

 15.35 CL 77191 MIGUEL LEON, NOA ESP 7 Runners El Vendrell 06/04/2019 TARRAGONA

 15.92 CL 79197 NOLLA LORAN, CLAUDIA ESP 7 CA Cambrils 22/06/2019 LLEIDA

 15.93 CL 77186 GUIRAL GALLARDO, LAIA ESP 7 Runners El Vendrell 06/04/2019 TARRAGONA

 16.03 CL 87092 RUBIO REUNIS, SOFIA ESP 7 CA Cambrils 30/03/2019 CAMBRILS

 15.8 CL 95407 GRIMALDI OLIVELLA, GEMMA ESP 7 CA Vic 30/07/2020 VIC

 18.62 CL 88831 PONT NICOLAU, MIREIA ESP 7 AA Catalunya 06/04/2019 PALAFRUGELL

CL 82800 GELMA GARROSET, VINYET ESP 8 AA Catalunya

CL 83063 SANTANERA MORCILLO, LAURA ESP 8 CA Vic

CL 95266 SOMAVILLA CARVAJAL, SARA ESP 8 CN Reus Ploms

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,55 CT 28409 MARIMON FERNANDEZ, LAURINE ELISA ESP 4 CA Tarragona 01/02/2020 TARRAGONA

 1,48 CL 29154 SEGOVIA IZQUIERDO, ANDREA ESP 4 FC Barcelona 26/05/2018 BARCELONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,58 CT 28619 RODRIGUEZ JUAN, PAULA ESP 6 CA Sant Just 18/05/2019 PRAT DE LLOBREGAT

 1,50 CT 28624 LOZANO GONZALEZ, MAR ESP 6 Runners El Vendrell 15/02/2020 BARCELONA

 1,35 CL 82414 HERRERA VALLVE, LARA ESP 5 CA Tarragona 26/01/2019 TARRAGONA

 1,35 CL 29767 FAJA SANJAUME, GUINEDELL ESP 6 CA Vic 04/05/2019 SANT CELONÍ

 1,31 CT 364 SANTACANA BASTIDA, HELENA ESP 6 CA Sant Just 27/12/2019 PALAFRUGELL

 1,28 CL 86080 SANCHEZ SISTRACHS, NURIA ESP 6 CA Vic 27/12/2019 PALAFRUGELL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 4,78 CL 77332 VICENTE NAVARRETE, SILVIA ESP 7 CA Tarragona 08/02/2020 VALLS

 4,69 CL 93935 PADROS SANCHEZ, ASHA ESP 7 CA Vic 26/10/2019 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 4,59 CL 79197 NOLLA LORAN, CLAUDIA ESP 7 CA Cambrils 26/10/2019 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 4,58 CL 77433 FERRANDO BLANCH, JULIA ESP 7 CA Terres de l´Ebre 08/02/2020 VALLS

 4,54 CL 87092 RUBIO REUNIS, SOFIA ESP 7 CA Cambrils 28/04/2019 BARCELONA

 4,49 CL 78829 CAVILLI , FIONA ESP 7 CA Vic 18/01/2020 MATARÓ

 4,42 CL 80604 ALBACAR PUIG, JUDIT ESP 8 CA Terres de l´Ebre 11/01/2020 CAMBRILS

 4,38 CL 81162 GALLEGO ROMEU, CARLA ESP 7 Dinami-k CA Vilanova 26/10/2019 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 4,27 CL 83063 SANTANERA MORCILLO, LAURA ESP 8 CA Vic 30/07/2020 VIC

 4,15 CL 68814 RUIZ DELSOL, LARA ESP 7 Dinami-k CA Vilanova 26/10/2019 SANTA COLOMA DE GRAMENET

 4,01 CL 75411 TARRAGO LLAURADO, JULIA ESP 8 CA Ascó  22/02/2020 ASCÓ

 3,99 CL 88831 PONT NICOLAU, MIREIA ESP 7 AA Catalunya 11/01/2020 BARCELONA

 3,97 CL 87414 ALABART BIARNES, JULIA ESP 7 CA Ascó  23/03/2019 LLEIDA

 3,75 CL 95407 GRIMALDI OLIVELLA, GEMMA ESP 7 CA Vic 11/05/2019 OLOT

 3,71 CL 82800 GELMA GARROSET, VINYET ESP 8 AA Catalunya 11/01/2020 BARCELONA

CL 88198 BELLOBI MADERO, NOA ESP 7 CA Terres de l´Ebre

CL 96519 MARIN GOMEZ, LUCIA ESP 8 CN Reus Ploms

80m vallas (0,762) CATALUÑA_IF

Altura FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 3,98 CL 81158 CURTO GARCIA, ADRIANA ESP 9 Dinami-k CA Vilanova 11/12/2019 VILANOVA I LA GELTRÚ

 3,78 CL 86467 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, CLARA ESP 9 CA Tarragona 22/02/2020 ASCÓ

 3,72 CL 93993 FERRE TORT, AINA ESP 9 CA Cambrils 22/02/2020 ASCÓ

 3,55 CL 90450 ANTON PATERNA, NOA ESP 10 CA Cambrils 15/06/2019 CAMBRILS

 3,53 CL 93432 CAÑAVERAS DIAZ, LAURA ESP 9 Dinami-k CA Vilanova 18/01/2020 REUS

 3,44 CL 90465 GUIJARRO ROM, ALBA ESP 10 CA Cambrils 14/12/2019 REUS

 3,36 CL 90841 MONTOLIO AMARO, NORA ESP 10 CA Tarragona 06/04/2019 TARRAGONA

 3,11 CL 84793 DJELOUDI , MARIA ESP 9 CA Vila-seca 14/12/2019 TORREDEMBARRA

 2,85 CL 89361 MARQUES VILARDELL, MARIONA ESP 10 CA Terres Ponent 29/02/2020 LLEIDA

Longitud FEM. AL_AF


